
Helt ny og moderne halvpart av  
vertikaldelt tomannsbolig fra  
2025. God planløsning med 3 sov.  
Solrik sydvendt terrasse.

Dælihagan 5B, 2320 FURNES
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Helt ny og moderne  
halvpart av vertikaldelt  
tomannsbolig fra 2025.  
God planløsning med 3  
Velkommen til Furnes og Dælihagan 5 B!
En helt ny og moderne halvpart av vertikaldelt tomannsbolig fra 2025.  
Boligen har en praktisk planløsning over to plan med fine  
oppholdsrom og toalettrom i 1. etasje og 3 soverom, bad og bod i 2.  
etasje. Fra stuen har du utgang til en solrik sydvendt terrasse med  
adkomst til en praktisk utvendig bod. Boligen holder en  
gjennomgående god og moderne standard fra 2025 ‑ her kan du flytte  
rett inn i en splitter ny og ubrukt bolig! Parkering i carport.

Beliggenheten til boligen er etablert på Furnes i et villa strøk med flere  
eneboliger og flermannsboliger. Det er kort vei til bla; nærbutikk,  
Hamar, Furnes og Brumunddal sentrum, barnehage, skole, m.m. Fra  
boligen er det kort avstand til Høsbjør med fine turmuligheter.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 300 000,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 300 000,‑
Selger:	  Smarte Boliger AS

Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2025
BRA‑i/  BRA Total	  90/  90 kvm
Tomtstr.:	 1038 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./  bnr.	 Gnr. 763, bnr. 110
Snr.	 4
Oppdragsnr.:	 1214250083

Kjetil Gustavsen
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 909 96 313
E‑post	 kjetil.gustavsen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Ringsaker
Berger Langmoens veg 6, 2381 Brumunddal.  
TLF. 994 78 855
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 90 m²
BRA totalt: 90 m²
TBA: 17 m²

Halvpart av tomannsbolig. 
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 45 m² Gang, toalettrom, kjøkken og stue. 

2. etasje
BRA‑i: 45 m² 3 soverom, bad og teknisk rom 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
17 m² 

Carport
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 0 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1038 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiertomt for sameiet på ca. 1 038m². Tomten er opparbeidet flate. Det er  
opparbeidet store flate områder på oversiden og gode parkeringsforhold på tomten.
 
Tomtestørrelse/  ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
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kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/  eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Fra boligen er det kort avstand til Høsbjør med fine tur‑ og rekreasjonsområder. Herfra  
er det fine turstier og fin utsikt til Furnesåsen og Brumunddal fra Høsbjørkampen. 

Det er ca. 6,3 km til Brumunddal og ca. 9,5 km til Hamar sentrum. Til Furnes barnehage  
er det ca. 600 meter. Til Nydalen familiebarnehage er det ca. 4,2 km. Kylstad  
barnehage ligger 4,2 km unna boligen. Til Kirkenær barneskole er det 2,6 km og til  
Kylstad barneskole er det 3,8 km. Mørkved barneskole i Brumunddal ligger 4,8 km  
unna boligen. Furnes ungdomsskole ligger ca. 4,7 km unna og til Brumunddal er det  
6,3 km. Ringsaker videregående skole ligger 7,2 km unna boligen. I Hamar ligger  
Hamar katedralskole ( 8,3 km) med flere forskjellige linjer. 

Dagligvarebutikk Coop Obs Olrud ligger ca. 5,2 km unna med post i butikk. Her er det  
også Rema 1000, frisør, apotek, sportsbutikk, Biltema og møbelbutikk. 

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Byggemåte
Byggeår 2025. Fundament og gulv er støpt av betong. Tradisjonell reisverk av tre med  
alt over 2 plan. Utvendige fasader av trepanel. Taket er av typen saltak og er bygget  
opp av undertak og antatt sløyfer og lekter for lufting. Det er benyttet takstein som  
taktekking. Vindskier, isbord og takutstikk i gavler og raft av trevirke. Takrenner og  
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